
UCHWAŁA NR XXIV/170/ 2012 
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 23 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy 
w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5.000 zł  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5.000 zł  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 zł  
801   Oświata i wychowanie 60.000 zł  
 80101  Szkoły podstawowe 60.000 zł  
  4270 Zakup usług remontowych 60.000 zł  
Ogółem    65.000 zł  

§ 2. Zwiększa sie plan wydatków 

 
Dział Rozdział

 
Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność  50.000 zł 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  50.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych  50.000 zł 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 5.000 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5.000 zł 
  4260 Zakup energii  5.000 zł 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 10.000 zł 

 92109  Gminny Ośrodek Kultury  10.000 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 10.000 zł 

Ogółem     65.000 zł 

§ 3. Załącznik Nr 3 pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2012" do Uchwały Nr XVI/126/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r., 
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 11 pod nazwą "Dotacje podmiotowe w 2012 r." do Uchwały Nr XVI/126/2012 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6EF2AC6B-E955-4F07-8F52-7E830AEACC77. Podpisany



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

Stanisław Mazur

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 6EF2AC6B-E955-4F07-8F52-7E830AEACC77. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/170/ 2012 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012 

 
 w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2012 
(7 + 

8+10+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 
środków art. 
5 ust.1 pkt 
2 u.f.p.) 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych 

źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 12 

1. 010 01010 

Budowa oczyszczalni 
ścieków w Lipniku 
z kanalizacją 
sanitarną 
w miejscowościach 
Gminy Lipnik 
w latach 2009 – 2011 
– trwałość projektu 360 000 72 000 72 000   

A. 
B. 
C. 
D. 0 

Urząd Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 360 000 72 000 72 000    0  

   wydatki majątkowe       0  

2. 010 01010 

Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej 
i tłocznej wraz 
z przyłączami 9 750 000 2 100 000 100 000 2 000 000 1 000 000 

A. 
B. 
C. 
D. 0 

Urząd Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 250 000 0 0 0 0  0  

   wydatki majątkowe 9 500 000 2 100 000 100 000 2 000 000 1 000 000  0  

3. 720 72095 

e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu 
Informacji 
Przestrzennej 
Województwa - 
budowa 
społeczeństwa 
informacyjnego 112 000 87 000 21 900   

A. 
B. 
C. 
D. 65 100 

Urząd Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 25 000 0 0    0  

   wydatki majątkowe 87 000 87 000 21 900    65 100  

4. 720 72095 

e-świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury JST  - 
wsparcie 
innowacyjności 
,budowa 
społeczeństwa 
informacyjnego 181 990 156 990 45 917   

A. 
B. 
C. 
D. 111 073 

Urząd Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 25 000 0 0      

   wydatki majątkowe 156 990 156 990 45 917    111 073  

5. 853 85395 

Indywidualizacja 
nauczania 
i wychowania klas I – 81 118 59 529 0   

A. 8 930 
B. 
C. 50 599 

Urząd Gminy 
Lipnik 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6EF2AC6B-E955-4F07-8F52-7E830AEACC77. Podpisany Strona 1



III w Gminie Lipnik D. 

   wydatki bieżące 81 118 59 529 0   8 930 50 599  

   wydatki majątkowe 0 0 0   0 0  

6. 853 85395 

Rozwój 
i upowszechnianie 
aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy 
społecznej "Wspólna 
Sprawa" 

136 849 72 970 7 479   

A. 3 293 
B. 
C. 
D. 62 198 

Urząd Gminy 
Lipnik 

 852 85214 

Rozwój 
i upowszechnianie 
aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy 
społecznej "Wspólna 
Sprawa" 13 000 3 000 3 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

Urząd Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 149 849 75 970 10 479   3 293 62 198  

   wydatki majątkowe 0 0 0   0 0  

7. 853 85395 

Wyrównywanie szans 
edukacyjnych 
uczniów z grup 
o utrudnionym 
dostępie do edukacji 
oraz zmniejszenie 
różnic w jakości 
usług edukacyjnych 915 840 494 043 0   

A. 74 106 
B. 
C. 
D. 419 937 

Urząd Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 895 840 474 043 0   71 106 402 937  

   wydatki majątkowe 20 000 20 000 0   3 000 17 000  

8. 853 85395 

eItegracja drogą do 
przeciwdziałania 
wykluczeniu 
cyfrowemu 
w województwie 
świętokrzyskim 796 021 294 509 39 681   

A. 
B. 
C. 
D. 254 828 

Urząd Gminy 
Lipnik 

   wydatki bieżące 260 783        

   wydatki majątkowe 535 238 294 509 39 681    254 828  

Suma wydatki bieżące 2 047 590 681 542 82 479 0 0 83 329 515 734  

Suma wydatki majatkowe 10 299 228 2 658 499 207 498 2 000 000 1 000 000 3 000 448 001  

Ogółem 12 346 818 3 340 041 289 977 2 000 000 1 000 000 86 329 963 735 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

Stanisław Mazur

Id: 6EF2AC6B-E955-4F07-8F52-7E830AEACC77. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/170/ 2012 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

Dotacje podmiotowe w 2012 roku 

 
w złotych 

Lp Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1. 900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej w Lipniku 240.000 
3. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 284.657 
4. 921 92116 Biblioteki 163.200 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Ogółem 687.857 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

Stanisław Mazur

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6EF2AC6B-E955-4F07-8F52-7E830AEACC77. Podpisany



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV /170 / 2012 
Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2012 rok. 

Rada Gminy w Lipniku uchwala: 

Zmniejsza się plan wydatków w Dziale: 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w Rozdziale 75412 Ochotnicze straże 
pożarne w Paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł, 

801 Oświata i wychowanie w Rozdziale 80101 Szkoły podstawowe w Paragrafie 4270 Zakup usług 
remontowych o kwotę 60.000 zł. 

Zwiększa się plan wydatków w Dziale: 

600 Transport i łączność w Rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w Paragrafie 4270 Zakup 
usług remontowych o kwotę 50.000 zł, 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w Rozdziale 75412 Ochotnicze straże 
pożarne w Paragrafie 4260 Zakup energii o kwotę 5.000 zł, 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w Rozdziale 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Paragrafie 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 10.000 zł. 

Załącznik Nr 3 pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2012 do Uchwały Nr XVI/126/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r., 
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Załącznik Nr 11 pod nazwą "Dotacje podmiotowe w 2012 r." do Uchwały Nr XVI/126/2012 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

Opracowała: 

Teresa Kwiatkowska 

Id: 6EF2AC6B-E955-4F07-8F52-7E830AEACC77. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




